CLÅusuLA QUARTA- DO PRAZO PARA EXECUCÅo DOS SERVICOS

A prestacao dos servicos tem inicio na presente data e seu temino ocorrefa no dia 3 1 de

dezembro de 2024.

CLÅusuLA QUINTA - DO PRECO

Pelos servi9OS realizados o Municipio pagar各ao Contratado a impor屯ncia de R$

8.760,00 (oito mil, SeteCentOS e SeSSenta reais), Pelos servicos prestados.

CLÅusuLA SEXTA _ DA FORMA DE PAGAMENTO

CLÅusuLA S丘TIMA - DAS OBRIGACOES DAS PARTES

a) Constituem-Se Obriga辞o do Municipio:

1 ・ O fomecimento com antecedencia das infomacdes solicitadas, PeSSOal e materiais necessarios